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SOSTE 29.09.2020 § 173
Valmistelija perusturvajohtaja Leena Karjalainen:

Tornion kaupunki on mukana ESR-rahoitteisessa Poh jan täh ti opis ton
hallinnoimassa Yhtymäpinnassa nuori -hankkeessa (päät tyy
huhtikuussa 2021), jossa osatoteuttajina ovat myös Lapin am mat ti-
kor kea kou lu sekä Pohjankodit oy. Hankkeen tavoitteena on nuor ten
syrjäytymisen ehkäiseminen sekä hyvinvoinnin li sää mi nen
sosiaalisen kuntoutuksen avulla. Tornion on mahdollista ha kea
jatkoa hankkeelle yhdessä muiden osatoteuttajien kanssa lo ka kuun
2020 aikana. Tornion osatoteutus on toiminut pääasiassa pe rus kou-
lun ja toisen asteen opintojen nivelvaiheessa niiden nuor ten parissa,
jotka ovat kehityspolulla koulupudokkuuteen. Toi min ta mal lin
tarjoamalle tuelle on ollut kysyntää ja nuoret ovat ko ke neet
hyötyvänsä yksilöllisestä tuesta.

Tornion kaupungin sosiaalipalveluissa halutaan edelleen kehittää tu-
ki pal ve lui ta, jotta nuoret saisivat tukea koulunkäynnin haas tei siin
viipymättä ja oikea-aikaisesti. Käytännössä tuki koh den ne taan
peruskoulun yhdeksäsluokkalaisille sekä toisen asteen opin nois sa
oleville yli 15-vuotiaille nuorille.

Kehittämistyötä on tärkeä tehdä yhteistyössä sivistys-, sosiaali- ja
ter veys pal ve lui den kanssa. Tavoitteena kehittää valmiuksia vas ta ta
poikkeusolojen kaltaisten ajanjaksojen aiheuttamiin haas tei siin
koulupudokkuuden ehkäisemiseksi sekä luoda paikallinen yh te näi-
nen interventiomalli varhaiseen koulupoissaolojen li sään ty mi sen
vaiheeseen. Kehitetään nuorten tiedonsaannin mah dol li suuk sia
paikallisista sekä lakisääteisistä nuorille suunnatuista pal ve luis ta ja
tukimuodoista.

Hankkeen tuottama toiminta on nuorille ja nuorten perheille suun nat-
tua tukea kodin ja koulun väliseen yhteistyöhön, voimavarojen vah-
vis ta mis ta ja elämänhallinnan parantamista. Palvelu to teu te taan
osittain sosiaaliohjaajan (sosionomi, 100% hanketyöntekijä) se kä
perhetyöntekijän (sosionomi, 40% hanketyöntekijä) työ pa ri työs ken te-
ly nä yhteistyössä koulun ja muiden nuorten kanssa työs ken te le vien
tahojen kanssa.

Kaupungin kustannusosuus hankkeesta on 4850 euroa.

TOIMIALAJOHTAJA LEENA KARJALAINEN:



Sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyy Nuori Yhtymäpinnassa jat ko-
hank keen.

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA:

Hyväksyttiin.
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